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MSC Cruises omdøper skip til ære for Sophia Loren 
TRADISJONELL MYNTSEREMONI OMDØPTE MSC DIVINA 
 
 
I tråd med gamle maritime tradisjoner ble det holdt en seremoni 
på STX Europes skipsverft i Saint-Nazaire, Frankrike, der to 
minnemynter ble sveiset inn i skipets kjøl for å markere en viktig 
milepæl innen skipsbygging. Det ble også kunngjort at det nye 
skipet kommer til å bli døpt i Marseille i mai 2012. Under denne 
seremonien ble cruiseskipet MSC Fantastica omdøpt til MSC Divina, 
til ære for flåtens gudmor Sophia Loren, en familievenn av MSC-
direktøren Gianluigi Aponte. 
  
– Jeg pratet med Gianluigi, minnes Sophia Loren, og jeg nevnte min egen 
drøm om å få et skip oppkalt etter meg. Han foreslo umiddelbart Divina i 
stedet for Fantastica, og la til at en fantastisk opplevelse er flyktig, mens 
en guddommelig opplevelse gir deg minner for livet.  
Dermed var det nye navnet en realitet. 
 
MSC Cruises' konsernsjef, Pierfrancesco Vago åpnet seremonien og han 
uttalte:  
–Jeg er glad for at vi kan feire det første viktige trinnet i byggingen av 
vårt nye skip, det tredje i Fantasia-klassen. Dette nye skipet kommer til å 
ha de samme kvalitetene som sine søsterskip, MSC Splendida og MSC 
Fantasia. MSC Divina kommer ytterligere til å ha 100 ekstra lugarer og 
innovative nye fasiliteter som det fantastiske Infinity-bassenget akterut. 
Dette er også en perfekt anledning til å kunngjøre at det tolvte skipet i 
flåten vår kommer til å bli døpt i mai 2012 i Marseille, en av MSC Cruises’ 
mest besøkte og populære destinasjoner. 
 
I tillegg til den tradisjonelle STX-mynten bruker man MSC-mynten som 
bærer selskapets logo på den ene siden og byvåpenet til Marseille på den 
andre. 
 
MSC Divina er 333,3 m langt og har en dekksbredde på 38 m. Skipet 
kommer til å ha 1 739 lugarer og vil kunne seile med hastigheter på opptil 
23,7 knop. Takket være de prisbelønte skipsarkitektene De Jorio Design 
International kommer det nye tilskuddet til Fantasia-klassen til å 
introdusere et nytt og avansert konsept innen plasshåndtering. Skipet får 
to ekstra heiser for å forbedre passasjerflyten og en helt ny utforming av 
dekk og restauranter slik at gjestene om bord får en komfort som savner 
sidestykke og bedre plass enn noensinne per passasjer. MSC Yacht Club,  



 

”skipet i skipet” for de som ønsker ekstra høy standard når det gjelder 
privatliv og uforstyrrethet, kommer også til å bli utvidet og redesignet. 
Det samme gjelder loungen akterut, det vil si området for voksne i 
tilknytning til Infinity-bassenget samt kasinoet og nattklubben.  
 

Høyoppløslige bilder på www.mscpressarea.com, eller gå inn på 
www.msccruises.no for å laste ned den nye katalogen. 

 

For mer informasjon, ta kontakt med Claes Tamm, nordisk sjef i MSC Cruises 

Tel: +46 86 67 21 20 eller +46 707 90 00 69, e-post: claes.tamm@msccruises.se 

MSC Cruises er et av Europas største cruiserederier med hovedkontor i Napoli, Italia. I Norden selges cruisene 
via forhandlere. MSC Cruises har den mest moderne flåten i verden med de elleve skipene MSC Magnifica, MSC 
Splendida, MSC Fantasia, MSC Poesia, MSC Orchestra, MSC Musica, MSC Sinfonia, MSC Opera, MSC Armonia, 
MSC Lirica og MSC Melody som seiler i Middelhavet, Karibia, Nord-Europa, Atlanterhavet, Sør- og Nord-Amerika 
og Sør-Afrika. MSC Cruises er miljøsertifisert i henhold til ISO 1400 og er det eneste rederiet som er blitt tildelt 
6 Golden Pearls fra Bureau Veritas for høy standard innenfor miljø, helse og sikkerhet. MSC Cruises er også 
sertifisert i henhold til ISO 9001 og ISO 2200 for kvalitet og sikkerhet i forbindelse med håndtering av 
matvarer. Rederiet samarbeider med UNICEF i et felles prosjekt som har som mål å gi utsatte barn i Brasil en 
utdanning av høy kvalitet. MSC Cruises inngår i samme konsern som MSC Cargo, et av verdens største 
selskaper for containerfrakt. Eiere er den italienske familien Aponte. 
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